ei seciindum opus suum et secundiim friiclum adin-

ventionuin suartim loio corde desidcrant, in ad-

venlu illius exstiltent : quia et omnipolens Deus

blandus justis et terribilis apparebit injusiis. Vestra

ilaque dileclissima cliaritas devotissimam se super
hoc nobis exhibeat, et qiiousque vires suppedilant,
laborare non cesset, ut diini vestris hnrlatibus haec

noslia postulatio ad effecluinperveneril, dignas vo-

bis gralias referamus, et apud sanctos apostolos in

orationilius nostris niemnriam habeamus. Data 111

Kalendas Junii, indictione dccima. ]
LXXXVl.

ADCAROLCMIMPERATOREMGEILONRMABBATEMTOB.TC-
TIENSEMEJCSQCEMONACIIOS.

(Anno877.)

CeltwGodith, a Desiderioprincipe fundatw sua jura
confirmat; quibus addit immunilatem ab omni

episcopatijurisdictione anno Christi 877.

JOANNESepiscoptts, servus servorum Dei, spirituaU
filio nostro glorioso CAROLOimperalori Augusto, ac

GEILONIinctyto abbati, dilectisque filiis in Trenor-

chio monasierib sancta: el intemeratae, semperque

virginis Dei genitricis Mariae, atque pretioso confes-

sori Christi Filibertp largito, sub regula sancli

A Benedicli degentibus nunc et fiitttris temporibus.
Poslquam euim, auxiliante Chrisio, Ecclesieeccepit

origo, semper impiorum flatibus agiialur. Sed quia
noslris lemporibus alis imperialibus sustollitur, nos,
in quanlum valemus, aposlolicis auctoritatibus con-
firmare. debemus. Proihde jtixta pelilionem fili'
nostri praecellenlissimi imperatoris Caroli, privile-

ginm hiijusmodiauclorilalis nostraeeidem monasierio
vestris fuliirisqtie lemporibus indulgemus, concedi-

miis atqtie confirmainus, ul sicul ipse gloriosissimus
filius nosler, per deprecalionem Desiderii principis,
cetlam quae vocalur Godith in pago Vallavensi, in

loco qui dicilur Vattis Angusta, loco praedicto,necne

praescriptis sanctis, ciiin villis ac facullatibus seu

slipendiis concessit, et praecepto suae auctoritalis

B roboravil atque privilegio fralrtira et filiorum no-

strorum episcoporum illarum regionum confirmari

fecit: ila sicut in eadem charia nohililatis quam
fecit Desiderius, ei praeceplofilii nostri Caroli con-

tinetur, inconvulsa permaneant : ut nullus regum,
nemo antistitum vel abbalum, seu quilibetquacunquc

praeditus digiiitate, de his o,uae in hoc privilegio vel

in pracceptis ipsius filii nostri Caroli continenlur,

quidquam exinde minuere vet attferre praesumat;
sed cuncta quae praefalae ecclesiae Godilhi oblata

' sunt vel offerri contigerit, inconvulsa et illibata

permaneanl. Conslituimus alia auclorilate beati Pe-

tri, ut ecclesia in valle praedicia conslrucla, et in

lionore Salvatoris, ejusque Genitricis dicala, immu-

nis habeatur ab omni dominatione terrena, quia
^ injustum decernimus ut gloriosa mundi Regina, qux

cum Filio jiincta, exallaia est super choros angelo-
rum, hiunanis suhdatur polestalibus. Analhematiza-

mus, igitur, ttt nemo anlisliltim locum sibi vindicare

audeat, seu qualibet occasione absolulionis, alque
excommunicaiionis, vel sacrae ordinalionis adire

praesumal, nisi ab abbate loci, vel a monachis ibi
Deo servienlibus fuerit invilalus. Caelerum ab omni

saeculari peisona decernimus esse liberum et quie-r
tum , ut in praeceplisfilii nostri Caroli conlinetur.

' Si qttis aiitein lemerario ausu , magna parvaque

persona, contra hoc nostrum decretum agere prae-
sumpserit, sciat se analheraalis vinculo esse inno-

»
daium, et a regno Dei alienum, et cum impns aelerno

incendio conderanalum. Scriptum per manum Ana-
" slasii nolarii regionarii el scriniarii sanctaeRomanae

Ecclesiae,in mense Junio, indictione quinla [decima].
Bene valete. In plumbo Joannit papm.

LXXXVII.

ADARCHIEPISCOPCMRAVENNATEM.

a (Anno«77.)
"

Cerlttmprwscribitdiem quo Ravennm cum omnibus
suis suffraganeis adfuturus sil; quod si quis pa-

li rere contempserit, excommunicalionemilli mi-

c nalur.

r- JOANNESarchiepiscopo Ravennali.

ie Uer quod pro dissolvendo foeuereolim a Neapoli-

s- lanis cum Saracenis inito Trajeclum fecimus nos a

ti praefinito dic synodi retardavit, sed quia auctore
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Deo, ipsodiscisso.quies aliqua reddita comprobalur, i
ecce de ilinere scribimus nos certissime sexto de-

cimo KalendasAngustas Ravennaefuturos, ubi san-

ctitas lua per secum omnibus suffraganeis suis epi-

scopis, quos ipsaconvocare debel, adesseduodeciino

KaiendarumAugustarum, omni remola excusatione,

procuret; ut communi traclalu comraunia Ecclesia-
rum exorta zizania generaliler evellantur. Si quis
autem in hac parle collcgium veslrum putaverit de-

clinandum, coiiimunionisnostrae a se noverit con-
soruiini roodis omnibus adimendura : nobis procul
dubio, secundumAposlolum (11'Cor. x), in promptu
habentibus ulcisci omnem inobedienliam. Dataut su-

pra, indictione x.
LXXXVIII.
ADEDMDEM.

(Anno 877.)
Scribit se jussisse ut omnes Ilalim episcopi,et prwci-

pue Venetiurum,ad tynodum Ravennm celebran-
dam accedant.

JOANNIa archiepiscopo Ravennati.

Scire volumusgloriam tuam pro mtiltis necessita-

tibus sauclaeDei Ecclesiae,sicut jam te non lalere

credendum est, undecimo Kalendas Augustas islius
deeimaeindictionis, Ravennae, gratia sancli Spirilus

sniTraganie, synodum nos cum conlrairibus et co-

episcopis noslris insliluisse fore modisomuibus cele-

brandam. Ad quam sicut nos, mullis utililalibus

oraissis, nec laborcm quidein ilineris, nec intempe-
rantiam aeris recusantes, occurremus [edit. Rom.,

occurrimus]; ita onines hinc et inde volunnisanli-
sliles adveuire, ut quidquid in sancta Dei Ecclesia

perperam per zizanioruin salores crevisse dignosce-
tur, hocconimunilraclalu periiostrum communestu-
dium radicitus exslirpetur. ldcirco tuaui nobilitaiem

ignorare non patimur quod episcoposVenetiaium et
eleclos vocalosque episcopos vacantium sedium ad
eamdem synodum, sicul jam eos vocavimus,occurri
et ileralo decreverimus, ut inter reverendum quo-
que melropolilanumvesirum el vos omnis aliercalio

discutiatur, examinelur, et coram sancla synodoca-
nonice lerminetur. Alioquinlam a nobis quama san-

ctasynodo, si inobedienlesjam lolies per epislolam
vocati exstiterinl, tanquan»contemplores syuodicam
sententiam incurrere merebuntur : quia cum sil il-
UncRavennam brevior via, de labore ilineris excu-
sationem habere non poterunt. Data xiv Kalendas

Augusii, indiclionedecima.

LXXXIX.
PBJVILEGIGMMONASTERIOET XENODOCHIOPLACENTINO

CONLESSCM.

(Anno 877.)
[Apud Campi, deWHisl. eccl. di Piacenza, p. 463.]

JOANMESepiscopus,servus servorum Dei, ANGIL-
BERG<Edilectaefiliaeimperalricis Auguslae, el per te
tuo vcnerabili monaslerio Placenlise noviier con-
Stniclo in perpetuum.

Omnibus quidem justa petenlibus apostolica sol-

A licitudine, praecipientc Domino, favere debemus,

praecipue taiiien devotioni tuae, dulcissimaac spiri-
lualis filia nostra Angilberga, olim iinperairix Au-

gusta, quam merito honore aique reverentia sancta

inater nostra Romana Ecclesia, ut dileclissimam et

principalem prolem anipleclitur semper el lefovet.

Quapropter monasleiium, et xeuodocliiiimquod ad

honorem domiuicae resurrectiouis, et BB. aposto-

lorum, el marlyrtim Barlholomaei,Sixti, et Fabiani

prudenli provisione a fundainenlis ntiper Placentiae

1 aetlificarevoluisii, laudabili compleclimur desiderio,
i paternoque affcclu... Aposiolica illud auctorilate

ralum ac slabililum perennilcr insiiluenies, el ut ab

omni impulsione, alque inquietudine qiioriiinlibet
infeslanliumbentissimi Pelri luilione iliacsumsemper

j) el inconcussum, Dominoprolegeiite, permnuenl; hoc

eliam omiiiniodo providenius et stabiliter decerni-

mus ut universa quae ibidein in rebus mobilibus et